
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA
Via Novy Jicin 2 – 42017 Novellara

Tel. 0522654218

🖂 reic83100n@istruzione.it – reic83100n@pec.istruzione.it
Codice univoco: UFHUB3

Novellara (RE), 06/12/2021

All'Albo Pretorio dell'Istituto
Al sito web dell’Istituto

Agli atti
AVVISO SELEZIONE ALLIEVI SCUOLA SECONDARIA

(FSE PON Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2021-39)

OGGETTO: Decreto di pubblicazione dell’elenco degli allievi che parteciperanno ai percorsi formativi del
progetto PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020.
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27 aprile 2021 Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e
degli studenti nell’emergenza COVID-19

Titolo Progetto:
“Creativa-Mente”

Codice identificativo Progetto:

10.2.2A-FDRPOC-EM-2021-39
CUP: F33D21002150007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche;

VISTO il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di
autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto Interministeriale N° 129 del 28 agosto 2018, recante regolamento concernente le
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO l’Avviso pubblico Prot. N. 9707 del 27 aprile 2021 Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e
degli studenti nell’emergenza COVID-19;

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti
relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti  per l’apprendimento” - 2014 – 2020;

VISTA La comunicazione MIUR prot.n. AOODGEFID/17355 del 1 Giugno 2021 e dell’elenco dei
progetti autorizzati per la regione Emilia Romagna;

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/17650 del 07/06/2021 di approvazione
degli interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto

REIC83100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009013 - 06/12/2021 - B18a - Contabilità genera - I

mailto:reic83100n@istruzione.it
mailto:reic83100n@pec.istruzione.it


VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;
VISTO il Decreto di variazione in Bilancio (prot. N. 4911 del 24/06/2021) con cui è stato inserito il

progetto in oggetto al Programma Annuale 2021;
RILEVATA la necessità di selezionare degli allievi per attivare i moduli formativi del progetto PON FSE

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19;

VISTO l’avviso di selezione per il reperimento degli allievi (Prot. N. 8660 del 25/11/2021) per
l’attivazione dei percorsi formativi del progetto PON FSE in oggetto;

CONSIDERATO le richieste pervenute da parte degli allievi interessati;

DECRETA

La pubblicazione dei seguenti allievi per i relativi percorsi formativi del progetto PON FSE in oggetto.
Titolo Progetto: “Creativa-Mente” Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2021-39

TITOLO DEL MODULO TIPOLOGIA DEL MODULO

STEP UP 1 Competenza multilinguistica

ELENCO ALLIEVI
COGNOME NOME DATA DI NASCITA CLASSE

GOZZI ALESSANDRO 13-07-2010 1A

PELLINI GIULIA 16-03-2010 1A

FERRARI SOFIA 06-07-2010 1B

GARZYA ELISABETTA 02-12-2010 1B

BIBI AROOJ SHAKEEL 02-08-2010 1B

BEDI JAPJOT KAUR 12-01-2011 1C

FERRARI SVEVA 16-11-2010 1C

CASTELLI GAIA SOPHIE 31-08-2010 1D

DI LORENZO MICHELE 11-01-2010 1D

BIGLIARDI ERICA 14-03-2010 1D

SINGH PRABNOOR KAUR 25-04-2011 1D

PIRONDINI ADELE 20-05-2010 1D

LICATA ELEONORA 16-09-2010 1E

SLANZI SOFIA 13-07-2010 1E

BONARETTI EMMA 29-08-2010 1E

LONGOBARDI VINCENZO 04-04-2010 1E

PARMIGGIANI GLORIA 08-02-2010 1E

REIC83100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009013 - 06/12/2021 - B18a - Contabilità genera - I



TONDELLI ARIANNA 01-08-2010 1E

RIGHI MARTA 27-07-2010 1E

TITOLO DEL MODULO TIPOLOGIA DEL MODULO

STEP UP 2 Competenza multilinguistica

ELENCO ALLIEVI
COGNOME NOME DATA DI NASCITA CLASSE

BERNINI ELIA 12-07-2010 1A

AKRIM OMAR 27-04-2010 1A

IORIO ANTONIO 09-12-2010 1A

IOTTI ZOE 14-05-2010 1A

RONDINI NICOLE 17-11-2010 1A

NOURI MOHAMED NASER 23-01-2010 1A

JAVED AYESHA 21-07-2010 1B

FARRUGGIA CLOE 02-07-2010 1B

COCCONCELLI SAMUELE 12-03-2010 1B

GHIDIR MICHELE 13-06-2010 1C

CRUCIATA GIUSEPPE 26-08-2010 1C

RONDINI MATTIA 14-01-2010 1C

CANTARELLI AMIRA 04-06-2010 1C

FORNACIARI CHRISTIAN 03-11-2010 1D

AFANASIEV LORENZO MATTIA 28-10-2010 1E

LOMBARDINI DILETTA 16-12-2010 1F

ARDUINI ELIA 30-01-2010 1F

PECCHINI ARIANNA 25-07-2010 1F

NICOLINI ELISA 26-04-2010 1F

HASSABI RAYAN 20-07-2010 1F

SHARMA SAKSHI 10-02-2011 1F

COLACINO ALICE 05-04-2010 1F

REIC83100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009013 - 06/12/2021 - B18a - Contabilità genera - I



TITOLO DEL MODULO TIPOLOGIA DEL MODULO

KEEP UP 1 Competenza multilinguistica

ELENCO ALLIEVI
COGNOME NOME DATA DI NASCITA CLASSE

DARIO EDOARDO 22-07-2009 2A

OLIVA MARTINA 09-05-2009 2B

PAESANO LORENZO 26-03-2009 2B

COBLEAC VICTORIA 29-12-2009 2B

GOLDONI GABRIEL 27-11-2009 2C

DE FEO MICHELE 09-01-2010 2C

PENNELLA THOMAS 18-02-2009 2C

CRUDU NICOLAI 29-05-2009 2C

BEDI AGAMJOT SINGH 26-05-2009 2E

BARTOLI ALESSIA 20-01-2009 2E

KAUR RISHMDEEP 29-04-2009 2E

BARANI DANIELE 28-08-2009 2E

VERONI BEATRICE 25-01-2009 2E

SCAPUSO MATTIA 03-02-2009 2E

CASTELLI MATTIA ATTILIO 13-07-2009 2E

CHIOZZI SIMONE 06-12-2009 2E

AKRIM ADAM 15-08-2009 2E

GASPARINI NIKOL 08-06-2009 2F

GANASSI MARCO 11-07-2009 2F

MOHAMMAD SALAH U DIN 07-04-2009 2F

MARONGIU MATTEO 12-12-2009 2F

REIC83100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009013 - 06/12/2021 - B18a - Contabilità genera - I



TITOLO DEL MODULO TIPOLOGIA DEL MODULO

KEEP UP 2 Competenza multilinguistica

ELENCO ALLIEVI
COGNOME NOME DATA DI NASCITA CLASSE

HAMITI GLORIA 21-01-2009 2A

EJJABLI LINA 11-05-2009 2A

VASTA MICHELE 01-05-2009 2A

LOMBARDINI GABRIELE 24-03-2009 2A

LUSUARDI FILIPPO 17-11-2009 2A

KAUR MANVIT 09-03-2010 2A

GIUSTI ALESSANDRO 09-10-2009 2A

BUSIA GINEVRA 29-03-2009 2A

GONDAL MISHAAL 27-07-2010 2C

CAMPARINI ANNA 03-05-2009 2B

SURDU SANDA 07-07-2009 2C

ADDONIZIO BEATRICE 16-03-2010 2D

GAETANO TERESA 01-12-2009 2D

BONDI MARCO 03-01-2009 2D

VERONI RICCARDO 05-07-2009 2D

SPAGGIARI VIOLA 15-03-2009 2D

KAUR KIRT 20-04-2010 2D

CARRA GIULIA 16-12-2009 2D

PRESICCI CHANEL 23-02-2009 2F

TONDELLI MARGHERITA 22-11-2009 2G

BONARETTI ALESSANDRO 03-02-2009 2G

RAZZINI SARA 04-11-2009 2G

SINGH JASKIRAT 18-03-2009 2G

REIC83100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009013 - 06/12/2021 - B18a - Contabilità genera - I



TITOLO DEL MODULO TIPOLOGIA DEL MODULO

SPEAK UP 1 Competenza multilinguistica

ELENCO ALLIEVI
COGNOME NOME DATA DI NASCITA CLASSE

NOSARI GIACOMO 29-05-2008 3A

FERRARA EMILY 06-05-2008 3A

LIN ANGELO 17-03-2008 3A

BARILLI AGATA 14-08-2008 3A

PEDERSOLI MATTIA 16-05-2008 3A

TONDELLI LUDOVICO 08-07-2008 3A

MONARI LUCA 04-02-2008 3A

GATTI IRENE 22-02-2008 3A

RIGHI LEONARDO 19-05-2008 3B

MENDITTO SALVATORE 26-07-2008 3B

SINGH SHAHBAZ 03-05-2008 3B

BORZILLERI GLORIA 19-07-2008 3D

SPAGGIARI LETIZIA 29-11-2008 3C

NEAGOE ALEX 24-08-2008 3C

ZAHARA HIJAB 19-07-2007 3D

GARIMBERTI ALESSANDRO 02-03-2008 3F

ZINI ELEONORA 05-03-2008 3F

REIC83100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009013 - 06/12/2021 - B18a - Contabilità genera - I



TITOLO DEL MODULO TIPOLOGIA DEL MODULO

SPEAK UP 2 Competenza multilinguistica

ELENCO ALLIEVI
COGNOME NOME DATA DI NASCITA CLASSE

CATTANI ARIANNA 31-10-2008 3B

SANNA ELEONORA 21-07-2008 3D

CROTTI STELLA 24-04-2008 3D

HU LEO 27-01-2007 3E

KAUR JASLEEN 21-06-2008 3E

PALLADINO AURORA 11-10-2008 3E

PIGNAGNOLI KARIN 25-07-2008 3E

CAVAZZONI LAURA 29-12-2008 3E

PIGNAGNOLI GIULIA 07-04-2008 3E

OPPIZZI NICOLA 29-12-2008 3E

EL HAOUAT SOFIA 07-07-2008 3E

SAVIN ALEXANDRINA 07-05-2008 3E

MORINI PIETRO 22-10-2008 3E

LOSI REBECCA 29-07-2008 3E

BELLENTANI LETIZIA 13-03-2008 3F

ZYKA ISAURA 14-11-2008 3G

FERRARI GIOVANNI 01-11-2008 3G

ACCORSI NICOLO’ 12-02-2008 3G

SOLIANI MARGHERITA 08-10-2008 3G

GONDAL NABIHA MARYAM 13-02-2009 3G

BAGNOLI IRENE 22-07-2008 3G

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Lucia Valentini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

REIC83100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009013 - 06/12/2021 - B18a - Contabilità genera - I


